
   

  Schuljahr 25/26   Nachhilfelehrer:innen   KSSB Schülerrat   

  

Fach   Stufe     Name   Klasse     Mail 

Deutsch                 

       

Latein (GS & SF)                 

     1-3   Estok Sebestyen     5A   sebestyen.estok@edu.vs.ch 

 

Biologie                 

     2-3   Roten Anna     5E   anna.roten@edu.vs.ch 

     1-3   Ruppen Lena     5B   lena.ruppen@edu.vs.ch 

Englisch                 

     1-3   Rotzer Lena     5A   lena.rotzer@edu.vs.ch 

   1-3   Ruppen Lena   5B   lena.ruppen@edu.vs.ch 

BilE   1-2   Estok Sebestyen   5A   sebestyen.estok@edu.vs.ch 

 

 1-4 Mansur-Alonso 

Mauro 

5C Mauro.mansuralonso@edu.vs.ch 

BilE 1 Batista Aldasse 

Mafalda 

2C mafalda.batista@edu.vs.ch 

Französisch             

   1-2   Mooser Valentina   5C   valentina.mooser@edu.vs.ch 

   1-2   Brantschen Janis   5F   janis.brantschen@edu.vs.ch 

mailto:sebestyen.estok@edu.vs.ch
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   1-3   Teysseire David   5F   david.teysseire@edu.vs.ch 

BilF   1-3   Ruppen Lena   5B   lena.ruppen@edu.vs.ch 

   1-2   Estok Sebestyen   5A   sebestyen.estok@edu.vs.ch 

 

   1-3   Von Streng Catherine   5A   catherine.vonstreng@edu. vs.ch 

Mathematik            

   1-4   Roten Anna   5E   anna.roten@edu.vs.ch 

   2   Mooser Valentina   5C   valentina.mooser@edu.vs.ch 

   1   Estok Sebestyen   5A   sebestyen.estok@edu.vs.ch 

 

 1 Batista Aldasse 

Mafalda 

2C mafalda.batista@edu.vs.ch 

 1-4 Blatter Joël 5C joel.blatter2@edu.vs.ch 

 1 Bender Anouk 2C anouk.bender@edu.vs.ch 

Chemie             

 3-4 Blatter Joël 5C joel.blatter2@edu.vs.ch 

   3-4 Roten Anna   5E   anna.roten@edu.vs.ch 

Physik             

 3-4 Blatter Joël 5C joel.blatter2@edu.vs.ch 
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Informatik             

   2&4   Roten Anna   5E   anna.roten@edu.vs.ch 

Geschichte             

EF 2-4 Mansur-Alonso 

Mauro 

5C mauro.mansuralonso@edu.vs.ch 

Geografie             

BilF   1-3   Ruppen Lena   5B   lena.ruppen@edu.vs.ch 

BilE   1   Estok Sebestyen   5A   sebestyen.estok@edu.vs.ch 

 

Wirtschaft             

GF & SF   1-2   Brantschen Janis   5F   janis.brantschen@edu.vs.ch 

GF & SF 1-3 Ritz Riccardo 4E riccardo.ritz@edu.vs.ch 

Musik             

   1-2   Von Streng Catherine   5A   catherine.vonstreng@edu. vs.ch 

Italienisch             

   1   Mooser Valentina   5C   valentina.mooser@edu.vs.ch 

Spanisch             

SF   2-3   Ruppen Lena   5B   lena.ruppen@edu.vs.ch 

ALLES             

       

 

  


